关于召开上海“百万青年成长计划”之
青年人才工作现场会的通知

各高校团委：
为进一步贯彻落实中央及市委对共青团服务青年成长提出的总体要求，共青团上海市委决定召开上海“百万青年成长计划”之青年人才工作现场会（复旦专场），具体通知如下：
一、时间：
2014年12月18日（周四）下午14:00-16:00
二、地点：
复旦大学美研中心谢希德报告厅（杨浦区国权路680号，近邯郸路）
三、参会对象：
[bookmark: _GoBack]高校团委书记及团委相关工作负责人,共2人

会议重要，请安排好工作于13:45前入场。会议出席情况请于12月15日（周一）17:00前反馈至团市委学校部。
传真：60827381
邮件：xuexiaobu021@126.com

联系人：江赉  李卓航
联系电话：61690096  61690103

共青团上海市委学校部
2014年12月11日

回执

学校：
	姓名
	职务
	手机号码

	张晓冬
	团委书记
	13816387584

	胡玉波
	团委副书记
	15921532393

会议议程（暂定）

1、主持人致辞并介绍来宾（5分钟）
2、复旦大学团委介绍复旦“青年成长计划”活动总体情况（20分钟）
3、复旦大学基层团组织交流发言（50分钟）
4、复旦大学领导讲话（10分钟）
5、团市委领导讲话（10分钟）
（会后合影）